
  
 

２００８年２月１３日 （水） №1572 今期第 30 号 

 
 

 本日の例会  

 ストレス解消と音楽 
    東海ビジョン㈱ 川嵜達也様 田中雅彦様 
 次の例会   2 月 20 日（水） 
「ロータリーの友」を読んで   

           リーダー 坂上雑誌委員長 
 先週の例会記録   2月 6 日（水） 
◇卓話 ロサンジェルス国際大会について  日通

旅行 山岸松造様 
◇ビジター 和歌山 １名 
◇出席報告 （会員数 21 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(2/6)  16 名 76.19% 
 先々週出席(1/23) 18 名 94.74% 
◇S.A.A.            
 西溪光照君 残り 5ヶ月頑張りましょう！坂上 

悟君 乾 昌彰さん先日のバス旅行色々お気遣い

ありがとうございました。岩橋泰子君 主人の代

わりに出席させて頂きます。 

次年度ＲＩテーマ 

 

 

会長報告              西溪光照 
和歌山ＲＣ海瀬様また岩橋会員夫人泰子様、よう

こそいらっしゃいました！ごゆっくりお過ごし下

さい。先週ご入会の瀧会員へロータリー関係書類

一式をお渡し致します。ご入会を頂き大変嬉しく

また心強く思います。ＩＭ委員会を２月 20 日（水）

18：00～開催致します。委員の皆様にはご多忙中

とは存じますが何卒ご出席下さるようお願い致し

ます。詳細は後日ご案内致します。和歌山中ＲＣ

から参考資料を沢山頂いていますのでコピーをご

用意して議事を進めて参りたいと思います。よろ

しくお願い致します。 
幹事報告              竿本秀雄 
●2009-2010 年度国際親善奨学生募集ポスターが

届いています。お一人１枚配布させて頂きますの

でお持ち帰り頂き事業所又はご自宅の目に付く場

所にご掲示下さい●識字率向上運動へご協力のお

願いが参りました。ポッケットコイン募金箱へご

協力のほどお願い致します●岩橋本博会員にポー

ルハリスフェローのメダル・証書が届きました。

西溪会長より代理出席の奥様にお渡ししたいと思

います。誠におめでとうございます●地区大会ゴ

ルフコンペ[3月27日(木)]の締切が間近です。岩橋、

坂上、湯浅会員のご登録を頂いていますがこの他

にご希望の方はお急ぎ下さい。登録料は 1 万円で

す●ロサンジェルス国際大会のご参加について大

阪那須観光より 3 泊 5 日のオリジナルコースのパ

ンフが届いていますので回覧させて頂きます●例

会終了後理事役員会を開催致します。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


